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RESOLUCION DE 4 DE OCTUBRE DE 2024 DE LA DIRECTORA DE LA AGENCIA EXTREMEÑA DE LA 

ENERGÍA PARA LA PUBLICACION DEL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS JUNTO CON LAS 

FECHAS Y LUGARES DE CELEBRACIÓN DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TEORICOS PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO PARA ARQUITECTOS/AS Y ARQUITECTOS/AS TÉCNICOS/AS EN LA 

AGENCIA EXTREMEÑA DE LA ENERGÍA, PROCEDIMIENTO BOLSA_ARQUITECTOS/AS/2024-06 

 

 

ANTECEDENTES: 

 

Con fecha 6 de septiembre de 2024 se publicaron las bases de la convocatoria para el 

procedimiento BOLSA_ARQUITECTOS/AS/2024-06, con un periodo para la presentación de solicitudes 

de 10 días hábiles. 

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y evaluada la documentación entregada por 

los candidatos, con fecha 27 de septiembre de 2024 se publicó la lista provisional de admitidos y 

excluidos junto con el motivo de la exclusión aportando 3 días hábiles para que se realizasen las 

subsanaciones y/o alegaciones pertinentes. 

 

Finalizado el periodo de subsanaciones y alegaciones para los candidatos excluidos en la lista 

provisional y una vez valoradas éstas por parte del comité de selección, la lista definitiva de candidatos 

admitidos en el proceso es la siguiente: 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS ADMITIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF COMENTARIOS 

ARROYO PÉREZ MANUEL ***4351** - 

BARQUERO MOLANO JUAN CARLOS ***3880** 
Se admite a trámite la subsanación 

realizada. 

BARRANTES POLÁN JULIO ALBERTO ***6262** - 

BERDEJO DELGADO JOSE ANGEL ***2025** - 

BERMEJO ANDRADA RAFAEL ANGEL ***4931** - 

BRITO CALDERA CRISTINA ***6001** - 

CALDERA GUTIÉRREZ NICOLÁS ***4297** - 

CAMPÓN TOVAR JOSÉ ALBERTO ***3504** - 

CID DUQUE JOSE DAVID ***1953** - 

DE LA FUENTE PEDROSA LOURDES ***5045** - 

DIAZ SANCHEZ CESAR ***7184** - 

FRANCO CIENFUEGOS CARLOS ***7553** - 

GALLEGO GAMERO CHRISTIAN ***8895** - 

GARCÍA GUTIÉRREZ CRISTINA ***4840** - 

GARCÍA SÁNCHEZ JUAN MANUEL ***4168** - 

GARCIA VILLAFAINA LAURA ***7587** - 

GONZÁLEZ MORA FRANCISCO JAVIER ***7812** - 

GONZÁLEZ MORILLO FRANCISCO JAVIER ***2870** - 

GUTIERREZ ESTEBAN FRANCISCO ***7648** - 

GUTIERREZ GIBELLO PAULO CESAR ***4961** - 

HIDALGO FRANCO JENIFER ***5359** - 

MARRODÁN CASTRO SARA ***2129** - 

MARTÍN MACHO GONZÁLEZ ALBERTO ***1292** - 

MARTÍN NÚÑEZ JUAN JESÚS ***6508** - 



 

Avda. Antonio Masa Campos, 26        Ronda de San Francisco, 3 

06011 Badajoz                                         10005 Cáceres 

Telf.: 924 26 21 61                                     Telf.: 927 62 57 94 

 

 

Consorcio Agencia Extremeña de la Energía 

agenex@agenex.org 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF COMENTARIOS 

MARTINEZ BASTERRA IGNACIO ***5756** - 

MARTÍNEZ PINILLA DIEGO ÁNGEL ***0515** - 

MENACHO ROCHA MARTA ***6868** 
Se admite a trámite la subsanación 

realizada. 

MENOR BARAHONA MANUEL ***4693** - 

MONTERO DÍAZ ANA DE NAZARET ***8060** - 

MORALEDA ESTRADA MARIA AUXILIADORA ***9092** - 

MORENO ESPERILLA BELÉN ***7996** - 

ORTS VALERO SUSANA ***2858** - 

PINTADO VIDAL ANGEL ***0960** - 

RAMOS SANTOS JESUS ***7094** - 

REDONDO CASERO ARANTXA ***7566** - 

RICO SÁNCHEZ BEATRIZ ***9572** - 

ROJO GONZÁLEZ MARCOS ***2139** - 

ROMERO GONZÁLEZ AURORA ***0859** - 

SANCHEZ ZAMORA MARIA DEL CARMEN ***4846** - 

SOLANO MARTIN ZACARIAS ***1955** - 

TAPIA GOMEZ JOSE ANGEL ***6284** - 

TRAN BUI GUADALUPE ***7947** - 

YÁÑEZ OTERO ELENA ***6528** - 

 

 

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS CON EL MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

BERMEJO EUSEBIO ***1424** NO ADJUNTA MODELO I 

GALLARÍN GARCÍA MANUEL ***5987** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

MARQUEZ POLO Mª INMACULADA ***0697** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

SANCHEZ GARCIA ALBERTO ***6022** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

TROCA GUDIÑO CLAUDIA ***0733** 

NO SE ADJUNTA MODELO I FIRMADO CON 

CERTIFICADO DE FIRMA DIGITAL. NO SE APORTA 

MODELO I ORIGINAL FIRMADO POR REGISTRO 

VARGAS GONZALEZ ALVARO ***6965** 
LA TITULACION QUE ADJUNTA NO SE 

ENCUENTRA ENTRE LAS EXIGIDAS EN LAS BASES 

 

 

FECHA Y SEDES DE EXAMEN PARA LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TEÓRICOS 

 

Para los candidatos que se encuentran dentro del listado definitivo de candidatos admitidos, 

la prueba de conocimientos teóricos se realizará el día 24 de octubre de 2024 a las 17:00 horas en las 

siguientes sedes: 
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Sede de examen de Cáceres: Edificio Julián Murillo de la Diputación de Cáceres, Ronda de San 

Francisco, 3, 10002 Cáceres. (Aviso: en Google maps aparece como Ronda de San Francisco,9, 

Cáceres.) 

 

Sede de examen de Badajoz: Residencia Universitaria Hernán Cortés de la Diputación de 

Badajoz, Avda. Antonio Masa Campos 26, 06011 Badajoz.  

 

Los candidatos deben acudir a las sedes de examen provistos de DNI para la comprobación 

de su identidad. No se permitirá el uso de móviles durante la celebración de la prueba.  

 

Se adjunta a continuación el listado de candidatos admitidos junto con las sedes a las que 

deben acudir para realizar la prueba de conocimientos teóricos: 

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF SEDE DE EXAMEN 

ARROYO PÉREZ MANUEL ***4351** BADAJOZ 

BARQUERO MOLANO JUAN CARLOS ***3880** CACERES 

BARRANTES POLÁN JULIO ALBERTO ***6262** CACERES 

BERDEJO DELGADO JOSE ANGEL ***2025** CACERES 

BERMEJO ANDRADA RAFAEL ANGEL ***4931** CACERES 

BRITO CALDERA CRISTINA ***6001** BADAJOZ 

CALDERA GUTIÉRREZ NICOLÁS ***4297** CACERES 

CAMPÓN TOVAR JOSÉ ALBERTO ***3504** CACERES 

CID DUQUE JOSE DAVID ***1953** CACERES 

DE LA FUENTE PEDROSA LOURDES ***5045** CACERES 

DIAZ SANCHEZ CESAR ***7184** BADAJOZ 

FRANCO CIENFUEGOS CARLOS ***7553** BADAJOZ 

GALLEGO GAMERO CHRISTIAN ***8895** BADAJOZ 

GARCÍA GUTIÉRREZ CRISTINA ***4840** CACERES 

GARCÍA SÁNCHEZ JUAN MANUEL ***4168** CACERES 

GARCIA VILLAFAINA LAURA ***7587** BADAJOZ 

GONZÁLEZ MORA FRANCISCO JAVIER ***7812** BADAJOZ 

GONZÁLEZ MORILLO FRANCISCO JAVIER ***2870** CACERES 

GUTIERREZ ESTEBAN FRANCISCO ***7648** BADAJOZ 

GUTIERREZ GIBELLO PAULO CESAR ***4961** CACERES 

HIDALGO FRANCO JENIFER ***5359** CACERES 

MARRODÁN CASTRO SARA ***2129**  CACERES 

MARTÍN MACHO GONZÁLEZ ALBERTO ***1292** BADAJOZ 

MARTÍN NÚÑEZ JUAN JESÚS ***6508** BADAJOZ 

MARTINEZ BASTERRA IGNACIO ***5756** BADAJOZ 

MARTÍNEZ PINILLA DIEGO ÁNGEL ***0515** BADAJOZ 

MENACHO ROCHA MARTA ***6868** BADAJOZ 

MENOR BARAHONA MANUEL ***4693** BADAJOZ 

MONTERO DÍAZ ANA DE NAZARET ***8060**  BADAJOZ 

MORALEDA ESTRADA MARIA AUXILIADORA ***9092**  CACERES 

MORENO ESPERILLA BELÉN ***7996** BADAJOZ 

ORTS VALERO SUSANA ***2858** BADAJOZ 

PINTADO VIDAL ANGEL ***0960** CACERES 
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APELLIDOS NOMBRE DNI/NIF SEDE DE EXAMEN 

RAMOS SANTOS JESUS ***7094** CACERES 

REDONDO CASERO ARANTXA ***7566** CACERES 

RICO SÁNCHEZ BEATRIZ ***9572** BADAJOZ 

ROJO GONZÁLEZ MARCOS ***2139** CACERES 

ROMERO GONZÁLEZ AURORA ***0859** CACERES 

SANCHEZ ZAMORA MARIA DEL CARMEN ***4846** BADAJOZ 

SOLANO MARTIN ZACARIAS ***1955** CACERES 

TAPIA GOMEZ JOSE ANGEL ***6284** CACERES 

TRAN BUI GUADALUPE ***7947** BADAJOZ 

YÁÑEZ OTERO ELENA ***6528** BADAJOZ 

 

 

 

Y para que conste a los efectos oportunos, lo firmo a fecha de la firma electrónica: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Lidia Calderón Sierra 

Directora del Cosorcio Agencia Extremeña de la Energía  
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